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 Gruppeprocesser med Seán Gaffney 
 

Mandag den 23.-27. april 2012 
 

  
Efteruddannelse for eksaminerede og diplomerede gestaltterapeuter fra NGI eller 

terapeuter med tilsvarende 4-årig psykoterapeutisk uddannelse.  

 

Kurset finder sted den 23. - 27. april 2012. Kurset begynder mandag kl. 9.30 og slutter 

fredag kl.15:00. Kurset kan afvikles som internat, overnatning er uden beregning.  

 

Formål: at skabe et nyt perspektiv i arbejdet med gruppeprocessen på kurser, i  

personalegrupper og supervisionsgrupper, samt at tilegne sig og opleve en forøget  

kompetence i gruppelederskab.  

  

Form: at sammenkoble adfærden i gruppeprocessen med elementer fra  

bl.a. feltteori, fænomenologi, gruppedynamik, gruppeanalyse, Tavistock/ AGSLO,  

encounter, eksistentialisme og systemisk tænkning. De teoretiske indslag er tænkt som en  

støtte, med mulighed for at sætte ord på det der sker.  

 

Indhold: deltagernes egne erfaringer og oplevelser danner grundlaget for  

udforskningen af hvordan fænomener og processer opstår, vedligeholdes, afvikles,  

påvirker og gennemsyrer relationer. Hensigten er at opleve og forstå grupper og at 

forholde sig til egen gruppeproces her og nu. Nøgleord er oplevelse, forståelse og praktik.  

 

 Kursusleder Seán Gaffney, Stockholm www.egenart.info/gaffney  

Ph.D. i Gestalt at Work (2009). Specialist i gruppeprocesser, organisationsudvikling og 

praktisk pædagogik. Certificate from The Royal Society of Arts, medlem af Irlands 

Personaleuddannelse og –Udviklings Institut, högskolelektor, dipl. gestaltterapeut.  

Arbejder som lektor i international management og kommunikation, uddannelsesleder og  

organisationskonsulent inden for næringsliv og forvaltning, individual -  og gruppeterapeut.  
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Sted: Nordisk Gestalt Institut, N.W. Gadesvej 4A, 3480 Fredensborg 

 

Tilmelding: Telefon: +45 4975 8886 eller e-mail: ngi@gestaltinstitut.dk.  

 

Pris: DKK 8.000.  

 

Depositum:  DKK 3.500 betales ved tilmelding  på  

bankkonto 3544 - 5175275 IBAN: DK 193000000 5175275 SWIFT-BIC:DABADKKK  

 

Restbeløbet: DKK 4.500 betales senest 30 dage før kursusstart 

 

 


